
Tagespreise 2024 in € 31.05  29.06      

(Mittag)

29.06  10.07      

(Mittag)

10.07  24.08      

(Mittag)

24.08  31.08      

(Mittag)

31.08  09.09      

(Mittag)

Pauschale ZELT  +   oder+ 
ohne Strom

27 40 55 40 27

Strom 10 A (EU Anschluss) 7 10 10 10 7

Pauschale WOHNWAGEN oder KLAPP-CARAVAN / 

MINIBUS oder DACHZELT / REISEMOBIL                               

+  oder     + 
mit oder ohne Strom 10 A

36 63 70 63 36

Extra Person / Besucher 7 13 15 13 7

Kind 3 bis 9 Jahre Alt 6 12 14 12 6

Kind unter 3 Jahre Alt Kostenloss Kostenloss Kostenloss Kostenloss Kostenloss

Extra Auto 5 12 15 12 5

Hund  / Katze 
(Hunde der Kategorie 1  2 verboten)                                                                          

Impfpass mit gültigen Tollwutschutz-Impfung Pflicht                                        

5 8 8 8 5

Kurtaxe (ab 18 Jahre Alt) 0,61 0,61 0,61 0,61 0,61


